MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

FACULDADE DE ARQUITETURA

OFICIO Nº 425 / 2024 - FAUFBA (12.01.57)

Nº do Protocolo: 23066.002654/2024-94
Salvador-BA, 16 de janeiro de 2024.

Ato Administrativo 06/2024

A Coordenadora Acadêmica da Faculdade de Arquitetura, no uso de suas atribuições, resolve designar a
comissão formada pelos professores: BARTIRA BRANDAO DA CUNHA, CAMILA GOMES SANTANNA,
NIVALDO VIEIRA DE ANDRADE JUNIOR, para, sob a presidência da primeira, conduzir os atos do Processo
Seletivo para Contratação de Docente Determinado para Área de conhecimento de História, Teoria e Crítica
do Urbanismo e Projeto de Urbanismo, conforme o Edital nº 05/2023 da UFBA e o Edital Interno FAUFBA nº
02/2023. Designa, ainda, a professora ALINE DE CARVALHO LUTHER como suplente.

(Assinado eletronicamente em 16/01/2024 16:44 )
ANA CAROLINA DE SOUZA BIERRENBACH

COORDENADOR(A) - SUBSTITUTO
CAC/FAUFBA (12.01.57.16)

Matrícula: 1697455

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufba.br/documentos/
informando Tipo de Assinatura: Assinado com senha, número: 425, ano: 2024, tipo: OFICIO,

data de emissão: 16/01/2024 e o código de verificação: b69960b8e4

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf